
0

L I D I C E   2 0 0 5

Délka etapy / Distance : Rychlost vít�ze / Moyenne du vainqueur :km km/h3,0 49,088

.ETAPA / ÉTAPE
P R O L O G

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL DE L'ÉTAPE

Po�adatel / Organisateur :Spole�nost CYKLO-LIDICE Kladno 2.6.2005Datum / Date :

PenSt.�ís. P�íjmení, jménKod UCPo� Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl�as:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIRang Kode EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec

. RABO� František . . . . . . . . 03 40: 001 9 CZE19830926. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 01)

. BLÁHA Martin . . . . . . . . . . . 03 41: 012 61 CZE19770912. ASC Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 03)

. STUDNI�KA David . . . . . . 03 44: 043 7 CZE19850212. PSK Whirlpool . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 33)

. BLAHUT Radek . . . . . . . . . . 03 46: 064 8 CZE19730915. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 05)

. LUKEŠ Ond�ej . . . . . . . . . . . 03 47: 075 41 CZE19821110. KOP KOVO Praha . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 95)

. JEŽEK  Václav  . . . . . . . . . . 03 48: 086 27 CZE19770913. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 17)

. KOZUBEK Stanislav . . . . . . 03 48: 087 64 CZE19800609. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 38)

. HRAZDÍRA Michal . . . . . . . 03 48: 088 63 CZE19771106. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 61)

. LAZAR Petr . . . . . . . . . . . . . 03 50: 109 65 CZE19760702. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 98)

. KOVÁ� Maroš . . . . . . . . . . . 03 52: 1210 51 SVK19770411. DUT Dukla Tren�ín . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 44)

. DLOUHÝ Vojt�ch . . . . . . . . 03 52: 1211 62 CZE19810112. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 54)

. JORDÁN Zbyn�k . . . . . . . . . 03 52: 1212 85 CZE19710720. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 55)

. MOURE�EK Michael . . . . . 03 52: 1213 66 CZE19800423. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 64)

. MLYNÁ� Zden�k . . . . . . . . 03 52: 1214 78 CZE19761030. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 71)

. FALTÝNEK Jan . . . . . . . . . . 03 52: 1215 10 CZE19740704. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 90)

. POTSAKIS Panagiotis . . . . . 03 53: 1316 3 GRE19860611. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 41)

. DLASK  Petr  . . . . . . . . . . . . 03 54: 1417 37 CZE19761020. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+(. 43)

. ZLÁMALÍK  Martin  . . . . . . 03 45: 0518 26 CZE19820419. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 10P+(. 88)

. AUSBUHER  Kamil  . . . . . . 03 56: 1619 50 CZE19750807. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 17)

. ŠIM�NEK  Radomír  . . . . . . 03 57: 1720 28 CZE19830906. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 08)

. ŠIMEK Jan . . . . . . . . . . . . . . 03 57: 1721 47 CZE19860807. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 10)

. PTÁ�NÍK  Filip  . . . . . . . . . 03 58: 1822 13 CZE19810724. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 18)

. CHROBÁK Jan . . . . . . . . . . 03 58: 1823 30 CZE19790209. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 70)

. METLI�KA  Václav  . . . . . . 03 58: 1824 38 SVK19730408. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+(. 79)

. FIALA  Jan . . . . . . . . . . . . . . 03 58: 1825 79 CZE19770318. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 92)

. KAŠEK Petr . . . . . . . . . . . . . 03 59: 1926 46 CZE19780717. CTB CT Budvar Tábor . . . . . . . . . . . 00 :+(. 40)

. PROCHÁZKA Radek . . . . . . 03 59: 1927 14 CZE19820429. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 51)

. PANCE Albert . . . . . . . . . . . 04 00: 2028 42 CZE19831201. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 29)

. KROTKÝ Rostislav . . . . . . . 04 00: 2029 75 CZE19761019. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+(. 34)

. TENTSOS  Georgios  . . . . . . 04 00: 2030 1 GRE19831031. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 60)

. SVOBODA Jakub . . . . . . . . . 04 00: 2031 67 CZE19750523. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 65)

. ŠUBRT Pavel . . . . . . . . . . . . 04 00: 2032 69 CZE19840213. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 80)

. FALTYS Ji�í . . . . . . . . . . . . . 04 01: 2133 74 CZE19830117. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+(. 00)

. ADEL  Pavel  . . . . . . . . . . . . 04 01: 2134 31 CZE19841103. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 44)

. FRÝBA Lukáš . . . . . . . . . . . 04 02: 2235 89 CZE19820918. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 32)

. TOTZAUER P�emysl . . . . . . 04 02: 2236 84 CZE19871231. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . 00 :+(. 43)

. HEINRICH  Lukáš  . . . . . . . 04 02: 2237 20 CZE19790707. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 00 :+(. 55)

. PECHA Ond�ej . . . . . . . . . . . 04 02: 2238 76 CZE19830719. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+(. 78)

. SWACZYNA Petr . . . . . . . . 04 03: 2339 87 CZE19850209. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . 00 :+(. 44)

. MACH Zden�k . . . . . . . . . . . 04 03: 2340 70 CZE19840322. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+(. 55)

. SLÁMA Zden�k . . . . . . . . . . 04 04: 2441 86 CZE19790208. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 62)

. GONDA Pavel . . . . . . . . . . . 04 04: 2442 17 CZE19810228. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 62)

. VEJMELKA Daniel . . . . . . . 04 04: 2443 44 CZE19860502. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 68)

. MALIŠ Petr . . . . . . . . . . . . . 04 04: 2444 19 CZE19780506. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 00 :+(. 95)

. JE�ÁBEK David . . . . . . . . . 04 05: 2545 81 CZE19800603. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 05)

. NÁPRSTEK Milan . . . . . . . . 04 05: 2546 36 CZE19861202. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . 00 :+(. 36)

. VIGLASKÝ Ivan . . . . . . . . . 04 05: 2547 58 SVK19850512. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 38)

. CHOCHOLÁ� Ji�í . . . . . . . . 04 05: 2548 21 CZE19810602. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 00 :+(. 45)
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Po� Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl�as:

m: s

0 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES :

Po� Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl�as:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 PSK Whirlpool . . . . . . . . . . . . 00 : |100: :11 + . 458 KTR Team Kral RC Pfeil Hof . 00 :550: :11 +  

Po� BodySt.�ís. Jméno / p�íjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUT�Ž v etap� / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape :
Po� BodySt.�ís. Jméno / p�íjmení

Place PointsDoss Nom / Prenom Place PointsDoss Nom / Prenom

.1 9 RABO� František . . . . . . . . . . . . 10 .6 27 JEŽEK  Václav  . . . . . . . . . . . . . . 5

.2 61 BLÁHA Martin . . . . . . . . . . . . . . . 9 .7 64 KOZUBEK Stanislav . . . . . . . . . . 4

.3 7 STUDNI�KA David . . . . . . . . . . 8 .8 63 HRAZDÍRA Michal . . . . . . . . . . . 3

.4 8 BLAHUT Radek . . . . . . . . . . . . . . 7 .9 65 LAZAR Petr . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

.5 41 LUKEŠ Ond�ej . . . . . . . . . . . . . . . 6 .10 51 KOVÁ� Maroš . . . . . . . . . . . . . . . 1

. KUBÍK Ond�ej . . . . . . . . . . . 04 06: 2649 43 CZE19840318. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 10)

. LALINSKÝ Andrej . . . . . . . 04 06: 2650 57 SVK19840401. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 50)

. ŠIPEKY Jan . . . . . . . . . . . . . 04 06: 2651 52 SVK19730102. DUT Dukla Tren�ín  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 83)

. KALOUDAKIS Nikolas . . . . 04 06: 2652 5 GRE19840318. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 84)

. MAVRIDIS Alexandros . . . . 04 06: 2653 2 GRE19830615. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 93)

. MARTINEC Ji�í . . . . . . . . . . 04 07: 2754 33 CZE19780426. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . 00 :+(. 17)

. MITOŠINKA Robert . . . . . . 04 07: 2755 53 SVK19820405. DUT Dukla Tren�ín  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 20)

. EXARCHOPOULOS  Sotiri 04 07: 2756 6 GRE19840806. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 22)

. KUTIŠ Ond�ej . . . . . . . . . . . 04 07: 2757 71 CZE19851224. DUL Elmarco Dukla Liberec . . . . . . 00 :+(. 22)

. ZACHAR Branislav . . . . . . . 04 07: 2758 54 SVK19860106. DUT Dukla Tren�ín  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 54)

. BENDA Tomáš . . . . . . . . . . 04 08: 2859 77 CZE19860203. ACS AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 06)

. STONAWSKI Marek . . . . . . 04 08: 2860 25 CZE19750825. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 00 :+(. 33)

. MIXA Marek . . . . . . . . . . . . 04 08: 2861 68 CZE19850706. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 67)

. KLÁŠTERKA Tomáš . . . . . . 04 09: 2962 18 CZE19751028. CKS CK Silesia Orlová . . . . . . . . . . 00 :+(. 03)

. FREIVOLT Štefan . . . . . . . . 04 10: 3063 56 SVK19840904. SVK Slovensko . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 04)

. ŠUPOL Michal . . . . . . . . . . . 04 10: 3064 83 CZE19760731. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 35)

. RÜCKER Daniel  . . . . . . . . . 04 10: 3065 11 CZE19740531. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 35)

. LUKOSZ Petr . . . . . . . . . . . . 04 10: 3066 24 CZE19820403. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 00 :+(. 37)

. HRUBÝ Tomáš . . . . . . . . . . 04 10: 3067 49 CZE19820607. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 51)

. SLOTTA Jakub . . . . . . . . . . 04 10: 3068 60 SVK19851015. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 77)

. �ER Tomáš . . . . . . . . . . . . . 04 10: 3069 22 CZE19831002. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 00 :+(. 83)

. PAVELKA Ond�ej . . . . . . . . 04 11: 3170 72 CZE19860802. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+(. 13)

. HOZÁK Jan . . . . . . . . . . . . . 04 11: 3171 34 CZE19840401. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . 00 :+(. 53)

. KOVÁ�  David  . . . . . . . . . . 04 12: 3272 15 CZE19851117. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 01)

. KOPR Karel . . . . . . . . . . . . . 04 13: 3373 12 CZE19730520. KSP KC Slavia Praha . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 27)

. HERBST Antonio . . . . . . . . . 04 13: 3374 39 GER19860728. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+(. 70)

. R�ŽI�KA Martin . . . . . . . . . 04 13: 3375 45 CZE19860108. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 72)

. STAN�K  Lukáš  . . . . . . . . . 04 14: 3476 16 CZE19840623. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 11)

. �ÍHA Ji�í . . . . . . . . . . . . . . . 04 14: 3477 82 CZE19771008. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 22)

. KASIDLO Jakub . . . . . . . . . 04 15: 3578 59 SVK19860320. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 00)

. BERAN  Vojt�ch  . . . . . . . . . 04 15: 3579 35 CZE19820206. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . 00 :+(. 14)

. JANKOVSKÝ Jakub . . . . . . 04 16: 3680 88 CZE19761005. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+(. 56)

. BAMBULA Stanislav . . . . . . 04 17: 3781 48 CZE19831016. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . 00 :+(. 97)

. KYZIVÁT Vladimír . . . . . . . 04 18: 3882 29 CZE19820322. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 11)

. K�ÍŽEK  Zden�k  . . . . . . . . . 04 19: 3983 80 CZE19870215. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+(. 98)

. K�IVÁNEK Ji�í . . . . . . . . . . 04 20: 4084 73 CZE19851105. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+(. 36)

. KUNZE Marc . . . . . . . . . . . . 04 23: 4385 40 GER19861004. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+(. 34)

. NOVOTNÝ Jakub . . . . . . . . 06 49: 0986 32 CZE19850709. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I. . . . . 03 :+L (. 57)

. LISNÍK Rostislav . . . . . . . . . 06 49: 0987 23 CZE19840202. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . 03 :+L (. 58)

Po�et startujících / Nombre de partants :  dojelo: 8787  závodník	 
�asy jsou uvedeny bez penalizací.
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. 072 ASC Dukla Praha . . . . . . . . . . . 00 : |170: :11 + . 499 GRE �ecko . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :590: :11 +  

. 303 CYK Cyklokros . . . . . . . . . . . . 00 : |400: :11 + . 5310 DUL Elmarco Dukla Liberec . . 00 :030: :12 +  

. 394 KSP KC Slavia Praha . . . . . . . 00 : |490: :11 + . 5511 DUT Dukla Tren�ín . . . . . . . . . 00 :050: :12 +  

. 415 KOP KOVO Praha . . . . . . . . . 00 : |510: :11 + . 0012 CPB Cykloklub P�íbram B.E.I. 01 :100: :12 +  

. 426 CTB CT Budvar Tábor . . . . . . 00 : |520: :11 + . 0113 CKS CK Silesia Orlová . . . . . . 01 :110: :12 +  

. 427 ACS AC Sparta Praha . . . . . . . 00 : |520: :11 + . 1114 SVK Slovensko . . . . . . . . . . . . 01 :210: :12 +  

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL 0 . ETAP� / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vít�ze / Moyenne du vainqueur :km km/h3,0 49,089

Bo/PeSt.�ís. P�íjmení, jménKod UCPo� Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl�as:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Kode EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec

APRES :

. RABO� František . . . . . . . 03 40: 001 9 CZE19830926. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BLÁHA Martin . . . . . . . . . 03 41: 012 61 CZE19770912. ASC Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. STUDNI�KA David . . . . . 03 44: 043 7 CZE19850212. PSK Whirlpool . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BLAHUT Radek . . . . . . . . . 03 46: 064 8 CZE19730915. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LUKEŠ Ond�ej . . . . . . . . . . 03 47: 075 41 CZE19821110. KOP KOVO Praha . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. JEŽEK  Václav  . . . . . . . . . 03 48: 086 27 CZE19770913. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KOZUBEK Stanislav . . . . . 03 48: 087 64 CZE19800609. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HRAZDÍRA Michal . . . . . . 03 48: 088 63 CZE19771106. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LAZAR Petr . . . . . . . . . . . . 03 50: 109 65 CZE19760702. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KOVÁ� Maroš . . . . . . . . . . 03 52: 1210 51 SVK19770411. DUT Dukla Tren�ín . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. DLOUHÝ Vojt�ch . . . . . . . 03 52: 1211 62 CZE19810112. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. JORDÁN Zbyn�k . . . . . . . . 03 52: 1212 85 CZE19710720. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MOURE�EK Michael . . . . 03 52: 1213 66 CZE19800423. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MLYNÁ� Zden�k . . . . . . . 03 52: 1214 78 CZE19761030. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. FALTÝNEK Jan . . . . . . . . . 03 52: 1215 10 CZE19740704. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. POTSAKIS Panagiotis . . . . 03 53: 1316 3 GRE19860611. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. DLASK  Petr  . . . . . . . . . . . 03 54: 1417 37 CZE19761020. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+

. ZLÁMALÍK  Martin  . . . . . 03 55: 1518 26 CZE19820419. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 10P+

. AUSBUHER  Kamil  . . . . . 03 56: 1619 50 CZE19750807. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠIM�NEK  Radomír  . . . . . 03 57: 1720 28 CZE19830906. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠIMEK Jan . . . . . . . . . . . . . 03 57: 1721 47 CZE19860807. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. PTÁ�NÍK  Filip  . . . . . . . . 03 58: 1822 13 CZE19810724. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. CHROBÁK Jan . . . . . . . . . 03 58: 1823 30 CZE19790209. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. METLI�KA  Václav  . . . . . 03 58: 1824 38 SVK19730408. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+

. FIALA  Jan . . . . . . . . . . . . . 03 58: 1825 79 CZE19770318. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KAŠEK Petr . . . . . . . . . . . . 03 59: 1926 46 CZE19780717. CTB CT Budvar Tábor . . . . . . . . . . . 00 :+

. PROCHÁZKA Radek . . . . . 03 59: 1927 14 CZE19820429. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. PANCE Albert . . . . . . . . . . 04 00: 2028 42 CZE19831201. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KROTKÝ Rostislav . . . . . . 04 00: 2029 75 CZE19761019. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+

. TENTSOS  Georgios  . . . . . 04 00: 2030 1 GRE19831031. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SVOBODA Jakub . . . . . . . 04 00: 2031 67 CZE19750523. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠUBRT Pavel . . . . . . . . . . . 04 00: 2032 69 CZE19840213. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. FALTYS Ji�í . . . . . . . . . . . . 04 01: 2133 74 CZE19830117. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+

. ADEL  Pavel  . . . . . . . . . . . 04 01: 2134 31 CZE19841103. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. FRÝBA Lukáš . . . . . . . . . . 04 02: 2235 89 CZE19820918. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. TOTZAUER P�emysl . . . . . 04 02: 2236 84 CZE19871231. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . . 00 :+

. HEINRICH  Lukáš  . . . . . . 04 02: 2237 20 CZE19790707. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 00 :+

. PECHA Ond�ej . . . . . . . . . . 04 02: 2238 76 CZE19830719. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+

. SWACZYNA Petr . . . . . . . 04 03: 2339 87 CZE19850209. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . . 00 :+

. MACH Zden�k . . . . . . . . . . 04 03: 2340 70 CZE19840322. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+

. SLÁMA Zden�k . . . . . . . . . 04 04: 2441 86 CZE19790208. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. GONDA Pavel . . . . . . . . . . 04 04: 2442 17 CZE19810228. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. VEJMELKA Daniel . . . . . . 04 04: 2443 44 CZE19860502. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+
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Po� Kod UCI BodySt.�ís. Jméno / p�íjmení- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bodovací sout�ž/Classement des Points  .  .  . Zelený trikot/Maillot vert (Prvních 10 závodník	.)

Družstvo
.1 9 CZE19830926 RABO� František . . . . . . . . . . . 10PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.2 61 CZE19770912 BLÁHA Martin . . . . . . . . . . . . . 9ASC Dukla Praha . . . . . . . . . . . . . . . . .
.3 7 CZE19850212 STUDNI�KA David . . . . . . . . . 8PSK Whirlpool . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
.4 8 CZE19730915 BLAHUT Radek . . . . . . . . . . . . 7PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.5 41 CZE19821110 LUKEŠ Ond�ej . . . . . . . . . . . . . 6KOP KOVO Praha . . . . . . . . . . . . . . . 
.6 27 CZE19770913 JEŽEK  Václav  . . . . . . . . . . . . . 5CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
.7 64 CZE19800609 KOZUBEK Stanislav . . . . . . . . 4ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . 
.8 63 CZE19771106 HRAZDÍRA Michal . . . . . . . . . 3ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . 
.9 65 CZE19760702 LAZAR Petr . . . . . . . . . . . . . . . 2ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . 
.10 51 SVK19770411 KOVÁ� Maroš . . . . . . . . . . . . . 1DUT Dukla Tren�ín . . . . . . . . . . . . . . .

. MALIŠ Petr . . . . . . . . . . . . 04 04: 2444 19 CZE19780506. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 00 :+

. JE�ÁBEK David . . . . . . . . 04 05: 2545 81 CZE19800603. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. NÁPRSTEK Milan . . . . . . . 04 05: 2546 36 CZE19861202. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . . 00 :+

. VIGLASKÝ Ivan . . . . . . . . 04 05: 2547 58 SVK19850512. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. CHOCHOLÁ� Ji�í . . . . . . . 04 05: 2548 21 CZE19810602. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 00 :+

. KUBÍK Ond�ej . . . . . . . . . . 04 06: 2649 43 CZE19840318. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LALINSKÝ Andrej . . . . . . 04 06: 2650 57 SVK19840401. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠIPEKY Jan . . . . . . . . . . . . 04 06: 2651 52 SVK19730102. DUT Dukla Tren�ín  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KALOUDAKIS Nikolas . . . 04 06: 2652 5 GRE19840318. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MAVRIDIS Alexandros . . . 04 06: 2653 2 GRE19830615. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MARTINEC Ji�í . . . . . . . . . 04 07: 2754 33 CZE19780426. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . . 00 :+

. MITOŠINKA Robert . . . . . 04 07: 2755 53 SVK19820405. DUT Dukla Tren�ín  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. EXARCHOPOULOS  Sotir 04 07: 2756 6 GRE19840806. GRE �ecko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KUTIŠ Ond�ej . . . . . . . . . . 04 07: 2757 71 CZE19851224. DUL Elmarco Dukla Liberec . . . . . . . 00 :+

. ZACHAR Branislav . . . . . . 04 07: 2758 54 SVK19860106. DUT Dukla Tren�ín  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BENDA Tomáš . . . . . . . . . 04 08: 2859 77 CZE19860203. ACS AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . . 00 :+

. STONAWSKI Marek . . . . . 04 08: 2860 25 CZE19750825. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 00 :+

. MIXA Marek . . . . . . . . . . . 04 08: 2861 68 CZE19850706. ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KLÁŠTERKA Tomáš . . . . 04 09: 2962 18 CZE19751028. CKS CK Silesia Orlová . . . . . . . . . . . 00 :+

. FREIVOLT Štefan . . . . . . . 04 10: 3063 56 SVK19840904. SVK Slovensko . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠUPOL Michal . . . . . . . . . . 04 10: 3064 83 CZE19760731. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. RÜCKER Daniel  . . . . . . . . 04 10: 3065 11 CZE19740531. PSK Whirlpool  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LUKOSZ Petr . . . . . . . . . . . 04 10: 3066 24 CZE19820403. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 00 :+

. HRUBÝ Tomáš . . . . . . . . . 04 10: 3067 49 CZE19820607. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. SLOTTA Jakub . . . . . . . . . 04 10: 3068 60 SVK19851015. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. �ER Tomáš . . . . . . . . . . . . 04 10: 3069 22 CZE19831002. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 00 :+

. PAVELKA Ond�ej . . . . . . . 04 11: 3170 72 CZE19860802. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+

. HOZÁK Jan . . . . . . . . . . . . 04 11: 3171 34 CZE19840401. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . . 00 :+

. KOVÁ�  David  . . . . . . . . . 04 12: 3272 15 CZE19851117. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KOPR Karel . . . . . . . . . . . . 04 13: 3373 12 CZE19730520. KSP KC Slavia Praha . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HERBST Antonio . . . . . . . . 04 13: 3374 39 GER19860728. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+

. R�ŽI�KA Martin . . . . . . . 04 13: 3375 45 CZE19860108. KOP KOVO Praha  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. STAN�K  Lukáš  . . . . . . . . 04 14: 3476 16 CZE19840623. KSP KC Slavia Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. �ÍHA Ji�í . . . . . . . . . . . . . . 04 14: 3477 82 CZE19771008. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. KASIDLO Jakub . . . . . . . . 04 15: 3578 59 SVK19860320. SVK Slovensko  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BERAN  Vojt�ch  . . . . . . . . 04 15: 3579 35 CZE19820206. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.  . . . . . 00 :+

. JANKOVSKÝ Jakub . . . . . 04 16: 3680 88 CZE19761005. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+

. BAMBULA Stanislav . . . . . 04 17: 3781 48 CZE19831016. CTB CT Budvar Tábor  . . . . . . . . . . . 00 :+

. KYZIVÁT Vladimír . . . . . . 04 18: 3882 29 CZE19820322. CYK Cyklokros  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. K�ÍŽEK  Zden�k  . . . . . . . 04 19: 3983 80 CZE19870215. ACS AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. K�IVÁNEK Ji�í . . . . . . . . . 04 20: 4084 73 CZE19851105. DUL Elmarco Dukla Liberec  . . . . . . 00 :+

. KUNZE Marc . . . . . . . . . . . 04 23: 4385 40 GER19861004. KTR Team Kral RC Pfeil Hof  . . . . . 00 :+

. NOVOTNÝ Jakub . . . . . . . 06 49: 0986 32 CZE19850709. CPB Cykloklub P�íbram B.E.I. . . . . . 03 :+

. LISNÍK Rostislav . . . . . . . . 06 49: 0987 23 CZE19840202. CKS CK Silesia Orlová  . . . . . . . . . . . 03 :+
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�editel závodu / Directeur de l'épreuve Sbor rozhod�ích / Collége des Commissaires 

Zden�k FOUS Stanislav HÁJEK

Po�

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Mech. v	z Po� Mech. v	z
PO�ADÍ  MECHANICKÝCH  VOZ� / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Rang.Voitures mechaniques Rang Voitures mechaniques

. .1 PSK Whirlpool 8 GRE �ecko| . .

. .2 ASC Dukla Praha 9 KTR Team Kral RC Pfeil Hof| . .

. .3 KOP KOVO Praha 10 CTB CT Budvar Tábor| . .

. .4 CYK Cyklokros 11 DUL Elmarco Dukla Liberec| . .

. .5 DUT Dukla Tren�ín 12 CPB Cykloklub P�íbram B.E.I.| . .

. .6 KSP KC Slavia Praha 13 CKS CK Silesia Orlová| . .

. .7 ACS AC Sparta Praha 14 SVK Slovensko| . .

ROZD�LENÍ  TRIKOT� PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

0 . ETAP� / ÉTAPE

.Žlutý trikot/Maillot jaune .  .  .  .  .  
Zelený trikot/Maillot vert .  .  .  .  .  
Puntíkovaný trikot/Maillot á pois . 

9
61

7

CZE19830926 . 
.
.

CZE19770912 . 
CZE19850212 . 

RABO� František .  .  .  .  .  .  
BLÁHA Martin .  .  .  .  .  .  .  .
STUDNI�KA David .  .  .  .  . 

PSK Whirlpool 
ASC Dukla Praha
PSK Whirlpool

:
:

:
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